

Valeur og Kok I/S

**Ryvej 8A
8752 Østbirk**

CVR-nr. 29 30 59 19

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den
16/10 2017

Flemming Kok
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. september 2016 - 31. august 2017	10
Balance 31. august 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Valeur og Kok I/S
Ryvej 8A
8752 Østbirk

CVR-nr.: 29 30 59 19
Regnskabsperiode: 1. september 2016 - 31. august 2017
Stiftet: 15. oktober 2003
Hjemsted: Horsens

Interessenter

HJV Holding ApS, Niels Valeur
Kok Invest ApS, Flemming Kok

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Interessentskabets hovedaktivitet er investering i en udlejningsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 26.662, og virksomhedens balance pr. 31. august 2017 udviser en egenkapital på kr. 458.790.

Udviklingen i interessentskabet har udviklet sig som forventet.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september 2016 - 31. august 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		63.152	24.078
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(25.603)	(22.249)
Resultat før finansielle poster		37.549	1.829
Finansielle omkostninger		(10.887)	(13.438)
Resultat før skat		26.662	(11.609)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		26.662	(11.609)
Overført resultat		26.662	(11.609)
		26.662	(11.609)

Balance 31. august 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.368.654</u>	<u>1.394.257</u>
Materielle anlægsaktiver	1	<u>1.368.654</u>	<u>1.394.257</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.368.654</u>	<u>1.394.257</u>
Likvide beholdninger		<u>41.444</u>	<u>871</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>41.444</u>	<u>871</u>
Aktiver i alt		<u>1.410.098</u>	<u>1.395.128</u>

Balance 31. august 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Overført resultat		458.790	432.127
Egenkapital		458.790	432.127
Gæld til realkreditinstitutter		805.937	845.551
Deposita		9.000	9.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	814.937	854.551
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	39.100	38.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	9.500
Gæld til associerede virksomheder		86.077	56.077
Anden gæld		1.694	4.573
Kortfristede gældsforpligtelser		136.371	108.450
Gældsforpligtelser i alt		951.308	963.001
Passiver i alt		1.410.098	1.395.128
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2016	432.128	432.128
Årets resultat	26.662	26.662
Egenkapital 31. august 2017	458.790	458.790

Fordeling af egenkapitalen på ejerandele er følgende:

	Årets resultat	Andel egenkapital
HJV Holding ApS, 50%	13.331	229.395
Kok Invest ApS, 50%	13.331	229.395
	26.662	458.790

Noter til årsrapporten

1 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. september 2016	1.112.445
Kostpris 31. august 2017	1.112.445
Opskrivninger 1. september 2016	471.968
Årets afskrivning	(10.976)
Opskrivninger 31. august 2017	460.992
Af- og nedskrivninger 1. september 2016	190.156
Årets afskrivninger	14.627
Af- og nedskrivninger 31. august 2017	204.783
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2017	1.368.654
Offentlig ejendomsvurdering 1. oktober 2016 kr. 1.250.000.	

2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. september</u> <u>2016</u>	<u>Gæld</u> <u>31. august</u> <u>2017</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	883.851	845.037	39.100	659.750
Deposita	9.000	9.000	0	0
	892.851	854.037	39.100	659.750

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 845, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/8 2017 udgør t.kr. 1.369.